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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 MEL 1 7 TOMDUB 0:44,140 -

2 CAT 2 6 TITI 0:44,232 + 0,092

3 LOLO 3 11 NATHAN 0:44,234 + 0,094

6 TITI 4 18 JB 0:44,474 + 0,334

7 TOMDUB 5 14 TOF 0:44,535 + 0,395

8 RONALDO 6 13 ARTHUR 0:44,605 + 0,465

9 TOINEDUB 7 3 LOLO 0:44,639 + 0,499

11 NATHAN 8 16 LA DANSEUSE 0:44,792 + 0,652

12 THOMAS 9 21 AXEMAN 0:45,086 + 0,946

13 ARTHUR 10 9 TOINEDUB 0:45,130 + 0,990

14 TOF 11 8 RONALDO 0:45,137 + 0,997

16 LA DANSEUSE 12 17 BOUBOU 0:45,435 + 1,295

17 BOUBOU 13 23 NIZMO 0:45,596 + 1,456

18 JB 14 2 CAT 0:45,797 + 1,657

20 HECTOR 15 20 HECTOR 0:45,988 + 1,848

21 AXEMAN 16 22 DUB 0:45,995 + 1,855

22 DUB 17 12 THOMAS 0:46,547 + 2,407

23 NIZMO 18 1 MEL 0:50,798 + 6,658

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 8 TOMDUB 1 8 TOMDUB 4 0 R 0:43,658 30

2 3 TITI 2 2 JB 5 2 0:43,764 29

3 1 NATHAN 3 7 ARTHUR 5 3 0:43,817 28

4 2 JB 4 6 TOF 5 1 0:44,075 27

5 6 TOF 5 20 LOLO 5 2 0:43,939 26

6 7 ARTHUR 6 13 LA DANSEUSE 5 2 0:44,466 25

7 20 LOLO 7 11 BOUBOU 5 5 0:44,425 24

8 13 LA DANSEUSE 8 12 AXEMAN 5 1 0:44,653 23

9 12 AXEMAN 9 3 TITI 6 -7 0:44,238 22

10 22 TOINEDUB 10 16 NIZMO 5 3 0:44,342 21

11 18 RONALDO 11 22 TOINEDUB 6 -1 0:44,375 20

12 11 BOUBOU 12 21 DUB 5 4 0:44,714 19

13 16 NIZMO 13 18 RONALDO 6 -2 0:44,810 18

14 23 CAT 14 17 HECTOR 5 1 0:44,999 17

15 17 HECTOR 15 23 CAT 6 -1 0:44,876 16

16 21 DUB 16 1 NATHAN 6 -13 0:45,329 15

17 9 THOMAS 17 9 THOMAS 4 0 0:46,411 14

18 14 MEL 18 14 MEL 4 0 0:46,578 13

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 20 NIZMO 1 7 TOINEDUB 5 9 R 0:43,628 30

2 23 TOMDUB 2 16 LOLO 5 1 0:44,058 29

3 16 LOLO 3 11 LA DANSEUSE 5 11 0:43,732 28

4 12 TOF 4 20 NIZMO 6 -3 0:44,270 27

5 1 TITI 5 6 RONALDO 5 3 0:44,428 26

6 21 NATHAN 6 2 AXEMAN 5 10 0:44,243 25

7 9 CAT 7 8 BOUBOU 5 4 0:44,167 24

8 6 RONALDO 8 21 NATHAN 6 -2 0:44,475 23

9 17 MEL 9 12 TOF 6 -5 0:44,934 22

10 7 TOINEDUB 10 1 TITI 6 -5 0:45,065 21

11 8 BOUBOU 11 13 JB 5 6 0:44,233 20

12 14 HECTOR 12 23 TOMDUB 6 -10 0:43,898 19

13 22 ARTHUR 13 18 DUB 5 2 0:44,885 18

14 11 LA DANSEUSE 14 22 ARTHUR 6 -1 0:45,314 17

15 18 DUB 15 14 HECTOR 6 -3 0:44,621 16

16 2 AXEMAN 16 9 CAT 6 -9 0:45,392 15

17 13 JB 17 3 THOMAS 5 1 0:45,758 14

18 3 THOMAS 18 17 MEL 6 -9 0:46,931 13

T
 3

T
 2

T
 1

MANCHE 2
10 minutes - Grille aléatoire par tiers

Résultats

PILOTE

Grille de départ
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 16 CAT 1 17 TOMDUB 5 5 R 0:43,552 30

2 6 NATHAN 2 11 AXEMAN 5 3 0:43,825 29

3 21 RONALDO 3 6 NATHAN 6 -1 0:43,720 28

4 18 MEL 4 8 TOF 5 9 0:44,159 27

5 11 AXEMAN 5 14 DUB 5 11 0:43,756 26

6 17 TOMDUB 6 13 TOINEDUB 5 12 0:43,703 25

7 23 THOMAS 7 7 HECTOR 5 2 0:44,689 24

8 1 JB 8 23 THOMAS 6 -1 0:44,410 23

9 7 HECTOR 9 3 BOUBOU 5 5 0:44,530 22

10 9 LA DANSEUSE 10 12 NIZMO 5 1 0:44,667 21

11 12 NIZMO 11 20 ARTHUR 5 1 0:44,370 20

12 20 ARTHUR 12 2 LOLO 5 3 0:44,018 19

13 8 TOF 13 9 LA DANSEUSE 6 -3 0:44,671 18

14 3 BOUBOU 14 21 RONALDO 6 -11 0:45,230 17

15 2 LOLO 15 22 TITI 5 2 0:44,995 16

16 14 DUB 16 16 CAT 6 -15 0:44,815 15

17 22 TITI 17 1 JB 6 -9 0:45,193 14

18 13 TOINEDUB 18 18 MEL 6 -14 0:46,601 13

T
 3

PILOTE

MANCHE 3
10 minutes - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 7 LOLO 1 7 LOLO 4 0 0:43,634 30

2 18 TITI 2 14 TOMDUB 5 13 R 0:43,100 29

3 21 LA DANSEUSE 3 17 TOINEDUB 5 5 0:43,549 28

4 2 DUB 4 21 LA DANSEUSE 6 -1 0:44,540 27

5 11 CAT 5 11 CAT 4 0 0:44,428 26

6 12 ARTHUR 6 12 ARTHUR 4 0 0:44,260 25

7 13 MEL 7 20 NATHAN 5 6 0:44,355 24

8 17 TOINEDUB 8 3 TOF 5 3 0:44,400 23

9 1 AXEMAN 9 1 AXEMAN 4 0 0:44,805 22

10 22 THOMAS 10 8 NIZMO 5 8 0:44,165 21

11 3 TOF 11 9 JB 5 3 0:44,655 20

12 6 BOUBOU 12 2 DUB 6 -8 0:44,638 19

13 20 NATHAN 13 23 RONALDO 5 3 0:44,354 18

14 9 JB 14 18 TITI 6 -12 0:43,788 17

15 14 TOMDUB 15 16 HECTOR 5 2 0:45,291 16

16 23 RONALDO 16 22 THOMAS 6 -6 0:45,346 15

17 16 HECTOR 17 13 MEL 6 -10 0:45,482 14

18 8 NIZMO 18 6 BOUBOU 6 -6 0:45,650 13

T
 3

PILOTE

MANCHE 4
10 minutes - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 20 TOINEDUB 1 14 BOUBOU 5 5 0:43,828 30

2 21 ARTHUR 2 6 JB 5 5 0:43,803 29

3 9 DUB 3 20 TOINEDUB 6 -2 0:44,206 28

4 1 THOMAS 4 7 LA DANSEUSE 5 7 0:43,661 27

5 11 MEL 5 23 LOLO 5 3 0:43,549 26

6 14 BOUBOU 6 13 TITI 5 7 R 0:43,371 25

7 6 JB 7 21 ARTHUR 6 -5 0:44,282 24

8 23 LOLO 8 8 AXEMAN 5 7 0:44,335 23

9 3 NATHAN 9 17 TOF 5 7 0:44,390 22

10 16 RONALDO 10 12 TOMDUB 5 7 0:44,339 21

11 7 LA DANSEUSE 11 9 DUB 6 -8 0:45,114 20

12 22 NIZMO 12 16 RONALDO 6 -2 0:44,869 19

13 13 TITI 13 3 NATHAN 6 -4 0:44,383 18

14 2 HECTOR 14 18 CAT 5 4 0:44,633 17

15 8 AXEMAN 15 22 NIZMO 6 -3 0:44,744 16

16 17 TOF 16 2 HECTOR 6 -2 0:44,993 15

17 12 TOMDUB 17 1 THOMAS 6 -13 0:45,625 14

18 18 CAT 18 11 MEL 6 -13 0:45,692 13

T
 3

PILOTE

MANCHE 5
10 minutes - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 16 BOUBOU 1 7 JB 5 2 0:43,632 30

2 18 AXEMAN 2 8 TOINEDUB 5 2 R 0:43,432 29

3 7 JB 3 14 NIZMO 5 10 0:43,835 28

4 8 TOINEDUB 4 18 AXEMAN 6 -2 0:44,284 27

5 11 HECTOR 5 16 BOUBOU 6 -4 0:44,441 26

6 1 LA DANSEUSE 6 21 TOMDUB 5 1 0:44,290 25

7 21 TOMDUB 7 13 DUB 5 5 0:43,802 24

8 3 ARTHUR 8 17 LOLO 5 3 0:43,853 23

9 22 TOF 9 23 TITI 5 1 0:43,922 22

10 23 TITI 10 22 TOF 6 -1 0:44,186 21

11 17 LOLO 11 11 HECTOR 6 -6 0:44,422 20

12 13 DUB 12 3 ARTHUR 6 -4 0:44,139 19

13 14 NIZMO 13 1 LA DANSEUSE 6 -7 0:44,815 18

14 9 NATHAN 14 6 THOMAS 5 3 0:44,890 17

15 12 CAT 15 9 NATHAN 6 -1 0:44,932 16

16 2 MEL 16 20 RONALDO 5 2 0:44,911 15

17 6 THOMAS 17 12 CAT 6 -2 0:45,941 14

18 20 RONALDO 18 2 MEL 6 -2 0:46,066 13

T
 3

PILOTE

MANCHE 6
10 minutes - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 3 HECTOR 1 13 NATHAN 5 6 0:43,843 30

2 2 THOMAS 2 14 LA DANSEUSE 5 12 R 0:43,667 29

3 9 NIZMO 3 17 TITI 5 5 0:43,940 28

4 11 RONALDO 4 7 TOF 5 1 0:44,227 27

5 7 TOF 5 18 TOMDUB 5 5 0:43,804 26

6 20 JB 6 11 RONALDO 6 -2 0:44,527 25

7 13 NATHAN 7 20 JB 6 -1 0:44,014 24

8 17 TITI 8 6 AXEMAN 5 4 0:44,067 23

9 8 DUB 9 12 TOINEDUB 5 8 0:43,707 22

10 18 TOMDUB 10 8 DUB 6 -1 0:44,032 21

11 1 CAT 11 16 ARTHUR 5 4 0:44,392 20

12 6 AXEMAN 12 21 LOLO 5 4 0:44,295 19

13 22 BOUBOU 13 2 THOMAS 6 -11 0:45,009 18

14 14 LA DANSEUSE 14 9 NIZMO 6 -11 0:44,975 17

15 16 ARTHUR 15 22 BOUBOU 6 -2 0:45,521 16

16 21 LOLO 16 1 CAT 6 -5 0:46,078 15

17 12 TOINEDUB 17 23 MEL 5 1 0:46,182 14

18 23 MEL 18 3 HECTOR 6 -17 0:46,395 13

PILOTE

T
 3

MANCHE 7
10 minutes - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 1

T
 2
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 TOINEDUB 20 30 25 28 28 29 22 182

2 TOMDUB 30 19 30 29 21 25 26 180

3 LOLO 26 29 19 30 26 23 19 172

4 LA DANSEUSE 25 28 18 27 27 18 29 172

5 AXEMAN 23 25 29 22 23 27 23 172

6 TOF 27 22 27 23 22 21 27 169

7 JB 29 20 14 20 29 30 24 166

8 BOUBOU 24 24 22 13 30 26 16 155

9 NATHAN 15 23 28 24 18 16 30 154

10 ARTHUR 28 17 20 25 24 19 20 153

11 NIZMO 21 27 21 21 16 28 17 151

12 TITI 22 21 16 17 25 22 28 151

13 DUB 19 18 26 19 20 24 21 147

14 RONALDO 18 26 17 18 19 15 25 138

15 HECTOR 17 16 24 16 15 20 13 121

16 CAT 16 15 15 26 17 14 15 118

17 THOMAS 14 14 23 15 14 17 18 115

18 MEL 13 13 13 14 13 13 14 93

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 6 TOINEDUB 1 6 TOINEDUB 4 0 R 0:43,469 30

2 9 TOMDUB 2 18 LOLO 5 1 0:43,959 29

3 18 LOLO 3 8 LA DANSEUSE 5 1 0:43,908 28

4 8 LA DANSEUSE 4 17 JB 5 3 0:43,813 27

5 22 AXEMAN 5 11 ARTHUR 5 5 0:43,699 26

6 1 TOF 6 22 AXEMAN 6 -1 0:44,212 25

7 17 JB 7 9 TOMDUB 6 -5 0:44,650 24

8 21 BOUBOU 8 12 TITI 5 4 0:44,102 23

9 2 NATHAN 9 7 NIZMO 5 2 0:44,147 22

10 11 ARTHUR 10 21 BOUBOU 6 -2 0:44,387 21

11 7 NIZMO 11 14 THOMAS 5 6 0:44,201 20

12 12 TITI 12 23 HECTOR 5 3 0:44,485 19

13 16 DUB 13 1 TOF 6 -7 0:44,944 18

14 3 RONALDO 14 2 NATHAN 6 -5 0:44,961 17

15 23 HECTOR 15 13 CAT 5 1 0:44,153 16

16 13 CAT 16 16 DUB 6 -3 0:44,489 15

17 14 THOMAS 17 3 RONALDO 6 -3 0:45,229 14

18 20 MEL 18 20 MEL 4 0 0:46,422 13

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 TOMDUB 0:43,100 -

2 TITI 0:43,371 + 0,271

3 TOINEDUB 0:43,432 + 0,332

4 LOLO 0:43,549 + 0,449

5 JB 0:43,632 + 0,532

6 LA DANSEUSE 0:43,661 + 0,561

7 ARTHUR 0:43,699 + 0,599

8 NATHAN 0:43,720 + 0,620

9 DUB 0:43,756 + 0,656

10 AXEMAN 0:43,825 + 0,725

11 BOUBOU 0:43,828 + 0,728

12 NIZMO 0:43,835 + 0,735

13 TOF 0:44,075 + 0,975

14 CAT 0:44,153 + 1,053

15 THOMAS 0:44,201 + 1,101

16 RONALDO 0:44,354 + 1,254

17 HECTOR 0:44,422 + 1,322

18 MEL 0:45,482 + 2,382

MEILLEURS TEMPS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOINEDUB - 1 9 12 5 - 2 2 8 0 33 6

2 AXEMAN 1 10 3 0 7 - 2 4 - 1 22 4

3 LA DANSEUSE 2 11 - 3 - 1 7 - 7 12 1 22 4

4 LOLO 2 1 3 0 3 3 4 1 17 3

5 TOMDUB 0 - 10 5 13 7 1 5 - 5 16 3

6 JB 2 6 - 9 3 5 2 - 1 3 11 2

7 TOF 1 - 5 9 3 7 - 1 1 - 7 8 2

8 NIZMO 3 - 3 1 8 - 3 10 - 11 2 7 2

9 BOUBOU 5 4 5 - 6 5 - 4 - 2 - 2 5 1

10 ARTHUR 3 - 1 1 0 - 5 - 4 4 5 3 1

11 DUB 4 2 11 - 8 - 8 5 - 1 - 3 2 1

12 TITI - 7 - 5 2 - 12 7 1 5 4 - 5

13 RONALDO - 2 3 - 11 3 - 2 2 - 2 - 3 - 12

14 NATHAN - 13 - 2 - 1 6 - 4 - 1 6 - 5 - 14

15 HECTOR 1 - 3 2 2 - 2 - 6 - 17 3 - 20

16 THOMAS 0 1 - 1 - 6 - 13 3 - 11 6 - 21

17 CAT - 1 - 9 - 15 0 4 - 2 - 5 1 - 27

18 MEL 0 - 9 - 14 - 10 - 13 - 2 1 0 - 47

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

Meilleur 

temps

BONIF.

Pole/MT

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOINEDUB 20 30 25 28 28 29 22 30 212 0:43,432 6 218

2 TOMDUB 30 19 30 29 21 25 26 24 204 0:43,100 2 3 209

3 LOLO* 26 29 19 30 26 23 19 29 201 0:43,549 3 -

 (1)  4 LA DANSEUSE (V) 25 28 18 27 27 18 29 28 200 0:43,661 4 204

5 AXEMAN 23 25 29 22 23 27 23 25 197 0:43,825 4 201

 (2)  6 JB (V) 29 20 14 20 29 30 24 27 193 0:43,632 2 195

 (3)  7 TOF (V) 27 22 27 23 22 21 27 18 187 0:44,075 2 189

8 ARTHUR* 28 17 20 25 24 19 20 26 179 0:43,699 1 -

 (4)  9 BOUBOU (V) 24 24 22 13 30 26 16 21 176 0:43,828 1 177

10 TITI* 22 21 16 17 25 22 28 23 174 0:43,371 -

11 NIZMO 21 27 21 21 16 28 17 22 173 0:43,835 2 175

12 NATHAN* 15 23 28 24 18 16 30 17 171 0:43,720 -

 (5)  13 DUB (V) 19 18 26 19 20 24 21 15 162 0:43,756 1 163

 (6)  14 RONALDO (V) 18 26 17 18 19 15 25 14 152 0:44,354 152

 (7)  15 HECTOR (V) 17 16 24 16 15 20 13 19 140 0:44,422 140

16 THOMAS* 14 14 23 15 14 17 18 20 135 0:44,201 -

17 CAT 16 15 15 26 17 14 15 16 134 0:44,153 134

18 MEL* 13 13 13 14 13 13 14 13 106 0:45,482 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   * = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

Meilleur

temps n°4

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOINEDUB 0:43,432 0:43,469 0:43,549 0:43,628 2:54,078

2 TOMDUB 0:43,100 0:43,552 0:43,658 0:43,804 2:54,114 + 0,036

 (1)  3 LA DANSEUSE (V) 0:43,661 0:43,667 0:43,732 0:43,908 2:54,968 + 0,890

4 LOLO 0:43,549 0:43,634 0:43,853 0:43,939 2:54,975 + 0,897

 (2)  5 JB (V) 0:43,632 0:43,764 0:43,803 0:43,813 2:55,012 + 0,934

6 TITI 0:43,371 0:43,788 0:43,922 0:43,940 2:55,021 + 0,943

7 ARTHUR 0:43,699 0:43,817 0:44,139 0:44,260 2:55,915 + 1,837

 (3)  8 DUB (V) 0:43,756 0:43,802 0:44,032 0:44,489 2:56,079 + 2,001

9 NATHAN 0:43,720 0:43,843 0:44,355 0:44,383 2:56,301 + 2,223

10 AXEMAN 0:43,825 0:44,067 0:44,212 0:44,243 2:56,347 + 2,269

11 NIZMO 0:43,835 0:44,147 0:44,165 0:44,270 2:56,417 + 2,339

 (4)  12 TOF (V) 0:44,075 0:44,159 0:44,186 0:44,227 2:56,647 + 2,569

 (5)  13 BOUBOU (V) 0:43,828 0:44,167 0:44,387 0:44,425 2:56,807 + 2,729

14 CAT 0:44,153 0:44,428 0:44,633 0:44,815 2:58,029 + 3,951

 (6)  15 RONALDO (V) 0:44,354 0:44,428 0:44,527 0:44,810 2:58,119 + 4,041

 (7)  16 HECTOR (V) 0:44,422 0:44,485 0:44,621 0:44,689 2:58,217 + 4,139

17 THOMAS 0:44,201 0:44,410 0:44,890 0:45,009 2:58,510 + 4,432

18 MEL 0:45,482 0:45,692 0:46,066 0:46,182 3:03,422 + 9,344

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des 4 meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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